
UCHWAŁA NR XVII/121/2020 
RADY GMINY W CZERWONCE 

z dnia 11 grudnia 2020 r. 

w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2021 rok. 

Na podstawie art. 18 a ust. 1 i art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 
U z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz   §      86 ust. 1 i 2 Statutu Gminy Czerwonka  przyjętego Uchwałą Nr 
XII/91/2011 Rady Gminy Czerwonka z dnia 30 grudnia 2011 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy 
Czerwonka (Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego  z 2012 r. poz. 1527 z późn.zm.) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plan pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2021 stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wiesław Widomski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F1EDFA4-98E9-430F-9577-F23F73643C86. uchwalony Strona 1



PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ

Lp. Tematyka i wykaz jednostek Terminy odbycia posiedzeń
1. Kontrola działalności gminnych jednostek

organizacyjnych oraz pomocniczych gminy
I kw.

2. Formułowanie wniosku o udzielenie bądź nieudzielenie
absolutorium Wójtowi Gminy

II kw.

3. Doraźne kontrole zlecone przez Radę Gminy II kw.

4. Kontrola realizacji uchwał Rady Gminy w ciągu roku

5. Opiniowanie wykonania budżetu Gminy III kw.

6. Kontrola gospodarowania mieniem komunalnym w ciągu roku

7. Doraźne kontrole zlecone przez Radę Gminy IV kw.

Załącznik do uchwały Nr XVII/121/2020

Rady Gminy w Czerwonce

z dnia 11 grudnia 2020 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F1EDFA4-98E9-430F-9577-F23F73643C86. uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik 1

